Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2016 №132
О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования город Ковров, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.04.2016 №85
Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.12.2015 №208-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Владимирской области», Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев экспертное заключение №38/16 государственно-правового комитета администрации Владимирской области, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования город Ковров, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.04.2016 №85, следующие изменения:

1.1. в пункте 3.6 слова «не позднее чем на третий рабочий день после опубликования решения о назначении опроса» заменить словами «не позднее чем на третий день после формирования комиссии».

1.2. в пункте 3.8 слова «действующим законодательством» заменить словами «Уставом муниципального образования город Ковров».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов